
 

 

UCHWAŁA NR XVII/99/19 

RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) i art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 roku  o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Gminy w Orońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w terminie: 

a) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, w przypadku nieruchomości 

zamieszkałych, 

b) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Orońsko 

deklarację, o której mowa w § 1 osobiście lub pocztą. 

§ 3. 1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych, określa się w formacie doc. 

3. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych doc określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Deklaracja będzie dostępna na stronie Urzędu Gminy w Orońsku www.oronsko.pl , którą po wypełnieniu 

można przesłać jako załącznik pisma ogólnego przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej 

(ePUAP). Link do usługi jest zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy w Orońsku www.oronsko.pl 

5. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o usługach zaufania (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 oraz identyfikacji elektronicznej lub 

podpisem potwierdzonym zaufanym profilem „ePUAP” zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów  realizujących zadania publiczne  (Dz. U. z 2019 r. poz. 700 z późn. 

zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 21

http://www.oronsko.pl/


6. Deklaracja przesyłana za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej nie musi być znakowana 

czasem przez wysyłającego. Fakt otrzymania przez serwer Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej deklaracji przesyłanej w formie elektronicznej zostanie potwierdzony przez wygenerowanie w sposób 

automatyczny urzędowe poświadczenie odbioru, które zostanie przekazane do nadawcy drogą elektroniczną. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/81/2019 Rady Gminy w Orońsku z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sylwester Różycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 21



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 21



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 21



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 21



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 21



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 21



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 21


		2020-01-03T10:36:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




